

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne nr **34/FZP/DD/2021**, którego przedmiotem jest usługa **opracowania graficznego monografii i bibliografii oraz druk jednej z monografii w podziale na zadania.**

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Zaprośzenia do złożenia oferty. Niżej przekazuję treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1.

W punkcie VII. Warunki udziału w postępowaniu, podpunkt b) jest zapis: "dla zadania nr 3 w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie świadczył lub świadczy przynajmniej 3 (trzy) usługi o wartości i przedmiocie porównywalnym z przedmiotem zamówienia tj. usługi polegające na zaprojektowaniu okładki i wnętrza (rozmiszczenie rysunków i tabel), obróbce graficznej zdjęć, składu i łamaniu książki lub broszury lub monografii naukowej zawierającej tekst i rysunki, o objętości min. 200 stron formatu A4 i **nakładzie nie mniejszym niż 300 egz.**" - w przypadku wykonywania usługi składu, łamania, obróbki graficznej, projektu oraz przygotowania do druku, ale bez usługi samego druku, nie jesteśmy w stanie określić późniejszego nakładu danej publikacji.

W związku z tym, zwracam się z prośbą o zmianę wymaganego warunku na zapis nieokreślający minimalnego nakładu danej publikacji.

Odpowiedź 1.

Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza modyfikację w treści Zaprośzenia do złożenia oferty, w wyniku której Rozdział VII, pkt 1. ust. 1) lit.b) uzyskuje brzmienie:

„dla zadania nr 3 w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie świadczył lub świadczy przynajmniej 3 (trzy) usługi o wartości i przedmiocie porównywalnym z przedmiotem zamówienia tj. usługi polegające na zaprojektowaniu okładki i wnętrza (rozmiszczenie rysunków i tabel), obróbce graficznej zdjęć, składu i łamaniu książki lub broszury lub monografii naukowej zawierającej tekst i rysunki, o objętości min. 200 stron formatu A4 i ~~nakładzie nie mniejszym niż 300 egz.~~”

Pytanie 2.

Zadanie 3 pkt. 7;

- jakiego rodzaju są rysunki?. Czy rysunki są 2D czy 3D?
- ile jest zdjęć a ile rysunków?

Odpowiedź 2.

Rysunki 2D

- Rysunków jest 15, zdjęć 95

Pytanie 3.

Zadanie 4

- pkt. 6; czy strony kolorowe są jednym miejscem czy porzucane po całej publikacji

- pkt. 7; czy na okładce jest pełen kolor?. Czy wyklejka jest zadrukowana?

Odpowiedź 3.

Pkt. 6. Strony cz-b są w jednym miejscu

Pkt. 7. Okładka pełen kolor, wyklejka biała, ale będzie na niej 5 kolorowych logo (zgrupowane w jednym miejscu, na wewnętrznej stronie okładki).

Zmodyfikowana treść Zaproszenia do złożenia oferty zostaje zamieszczona w pliku o nazwie *Zaproszenie-modyf1* na stronie internetowej postępowania w sekcji „Modyfikacje Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia-szczegóły”. Pozostałe zapisy bez zmian.

W imieniu Zamawiającego

mgr Rafał Geremek

Zastępca Dyrektora ds. Finansowych

Morski Instytut Rybacki - PIB